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 !המשחק התחיל
שימושי חדש נפתח בבית הספר התיכון אמילי -מגרש דשא סינטטי רב

 קאר 
   

שימושי -קהילת הספורט של ווהן שוב כובשת! מגרש דשא סינטטי רב - (2026במאי,  25ווהן, אונטריו )
רחוב רותרפורד(, המעניק לספורטאים   4901חדש לגמרי נפתח כעת בבית הספר התיכון אמילי קאר )

 מרחב מודרני ואיכותי לשחק, להתאמן ולהתחרות. 
 

מוקדם יותר היום, ראש העיר סטיבן דל דוקה, חברי מועצה וחברי מועצת בית הספר של מחוז יורק  
התכנסו כדי לחגוג את הפתיחה החגיגית של המגרש החדש, לציון אבן דרך מרגשת עבור הספורט 

 והנופש המקומיים. 
 

כעת, כשהוא מוכן לפעולה, המתקן המתקדם מציע הזדמנויות משחק מורחבות עבור מגוון רחב של 
מה שהופך אותו למוקד אמיתי עבור ספורטאים   -ספורט, כולל כדורגל, ראגבי, הוקי שדה ואתלטיקה 

 מכל הרמות.
 

החלל המשודרג כולל מתקנים מרשימים כגון תאורת מגרש חדשה ובהירה, מסלול ריצה סינתטי, לוח 
 תוצאות דיגיטלי ויציעי קהל, ליצירת חוויה משופרת עבור השחקנים והאוהדים כאחד.

 

עם תוספת חדשה זו, ווהן ממשיכה להשקיע בקהילות פעילות ובריאות ובמרחבי פנאי מהשורה 
הראשונה שמקרבים אנשים באמצעות ספורט. לפניות בנוגע להשכרה, אנא צרו קשר עם  

FacilityRentalsvaughan.ca/. 
 

 ציטוטים 
אני גאה לחגוג, יחד עם שותפינו במועצת בתי הספר של מחוז יורק, את הפתיחה החגיגית של מגרש "

תכליתי החדש הזה בבית הספר התיכון אמילי קאר. המרחב המתקדם הזה -הדשא הסינטטי הרב
מספק מרחב מודרני ואיכותי שבו ספורטאים יכולים להתאמן וליהנות, בין אם הם רק מתחילים או 

ברמה גבוהה. מגרש חדש זה מייצג את ההשקעה המתמשכת של עיר ווהן בספורט ובנופש, מתחרים 
בנוער ובקהילה שלנו. אני רוצה להודות לצוות התכנון ופיתוח התשתיות ולמועצת בתי הספר של מחוז 

יורק על שיתוף הפעולה והמאמצים המצוינים להביא זאת לכדי מציאות. עכשיו, כולם, חבשו את 
 לכם, צאו למגרש ותיהנו!” הנעליים ש

 ראש העיר סטיבן דל דוקה  -
 

 

אני מאוד נרגש שספורטאים ואוהדים כאחד יזכו ליהנות ממגרש חדש ומשופר בבית הספר התיכון "
מגרש זה   -מכדורגל ועד רוגבי ואתלטיקה  - אמילי קאר! עם היכולת לתמוך במגוון רחב של ענפי ספורט 

https://www.vaughan.ca/explore-vaughan/facilities-rentals
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יהפוך במהרה למרכז תוסס לספורט, חיבור קהילתי והמון כיף! תודה לכל מי שתרם לכך. אני מקווה 
 שהמגרש הזה יהפוך למקום שבו נוצרים זיכרונות נהדרים לשנים הבאות." 

 , אדריאנו וולפנטסטה 2חבר המועצה רובע  -
 

פעילות גופנית היא מרכיב חשוב בבריאותם ורווחתם של התלמידים, וזהו עדיפות בתוכנית "
שנתית של מועצת המנהלים שלנו, שפותחה על ידי מועצת הנאמנים. על ידי  -האסטרטגית הרב

התאחדותנו ליצירת תחום זה, אנו תומכים בהישגי התלמידים ומקדמים אורח חיים בריא ופעיל. 
קרב לב לראש העיר דל דוקה ולעיריית ווהן על השקעתם בתחום זה, ולמשרד החינוך  ברצוני להודות מ

 על תמיכתו."
 רון לין, יו"ר מועצת בית הספר של מחוז יורק -

 

לספורט יש את הכוח לאחד קהילות תוך טיפוח בריאות, רווחה והישגים של תלמידים על ידי בניית "
קשר, חוסן ותחושת מטרה משותפת. הוספת מגרש הדשא הסינטטי החדש הזה מחזקת השפעה זו על  
ידי מתן מרחב מכיל ואיכותי המרחיב את הגישה למשחק, מאריך עונות ויוצר הזדמנויות רבות יותר 

למידים ולחברי הקהילה להתאחד ולשגשג. אני רוצה להודות לעיר ווהן על שיתוף הפעולה המתמשך לת
 ותמיכתם בתלמידינו, כמו גם למשרד החינוך על תמיכתם ביוזמה זו." 

 ביל קובר, מנכ"ל מועצת בתי הספר של מחוז יורק -
 

 עובדות מהירות  
מוקדם יותר היום, ראש העיר סטיבן דל דוקה, חברי מועצה וחברי מועצת בית הספר המחוזי  •

של אזור יורק התכנסו כדי לחגוג את הפתיחה החגיגית של מגרש דשא סינטטי חדש בבית הספר 
 .התיכון אמילי קאר

המתקן המתקדם מציע הזדמנויות משחק מורחבות במגוון רחב של ענפי ספורט, כולל כדורגל,  •
 מה שהופך אותו למרכז אמיתי לספורטאים מכל הרמות.   -רוגבי, הוקי שדה ואתלטיקה קלה 

החלל המשודרג כולל מתקנים מרשימים כגון תאורת מגרש חדשה ובהירה, מסלול ריצה  •
סינתטי, לוח תוצאות דיגיטלי ויציעי קהל, היוצרים חוויה משופרת עבור השחקנים והאוהדים 

 .כאחד
 

 למידע נוסף
 

• parks/vaughan.ca 

 
  

 קרא מהדורת חדשות זו בשפות הבאות 
 קנטונזית  •
 פרסית  •
 עברית •
 הינדי •

https://www.vaughan.ca/explore-vaughan/parks
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 איטלקית  •
 מנדרינית •
 רוסית  •
 ספרדית  •
 טגלוג  •
 טמילית  •
 אורדו •
 וייטנאמית  •

 

-30- 

 

העיר ווהן היא אחת הערים בעלות הצמיחה המהירה ביותר בקנדה עם אוכלוסייה של יותר   אודות ווהן:
בשנת  344,412-מ   נוסדה  ווהן  ת'ורנהיל  1991.  מייפל,  קליינבורג,  קונקורד,  הקהילות  את  וכוללת   ,

 ווודברידג'. עירייה מגוונת מבחינה תרבותית זו ממוקמת בלב אזור יורק ואזור טורונטו רבתי.
 
 

 העיר ווהן    מדיה:    –איש קשר 
 מחלקת תקשורת, שיווק והתקשרויות 

2281-832-905 |    corpcomm@vaughan.ca 
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